
BUONA RESPIRO 

 

Buona Respiro është një produkt ushqyes , me ekstrakte bimore natyrale. 

Ekstrakti I Ribes ndihmon në mirëqënien e hundës dhe të gojës. 

Ekstrakti I Edera-s ndikon në sekrecionet bronkiale duke i bërë më fluide. 

Ekstrakti I Grindelia-s ka një efekt zbutës, ka veprim emollient, lenitive në mukozën e gojës dhe të faringut, 

ndihmon në funksionim të rrugëve respiratore. Buona Respiro është i pasuruar me mjaltë dhe me suko 

molle, që i japin shurupit një shije te vecantë, të pëlqyeshme për fëmijët.  

Pa GLUTEN. Pa LAKTULOZE. 

Përdorimi: 

Tundeni mirë para përdorimit.  

Këshillohet të merret: 

 1-3vjec: 5ml deri 2 herë në ditë 

 Mbi 3 vjec: 5 ml deri 4 herë në ditë. 

Buona Respiro mund të merret sic është , ose të hollohet në një sasi të vogël lëngutë ftohtë ( qumësht, 

caj, ujë).  

Për një përdorim korrekt të produktit,këshillohet konsultimi i mjekut përdorimi tek fëmijët  në 3 vitet e 

para të jëtës. 

Nuk perdoret : 

Në rast të hipersensibilitetit ndaj njërit prej komponentëve të produktit. Mos tejkaloni dozën ditore të 

rekomanduar .  

PËrbËrja: 

Ekstrakte bimore natyrale:  

Ribes Nigrum 180mg, Edera Helix 120mg, Grindelia Robusta 150mg 

Mjaltë 12.7 g 

Paketimi: 

Flakon 120 ml 

 


